

Specificații de preț (F4.2)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1576063174011						Data:23 decembrie 2019		Alternativa nr.: _____	
Denumirea licitației: Produse de curățat						Lot: 1 - 15		Pagina: __ din __	
Nr. Lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
	1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Bunuri:							
1	39800000-0	Praf de spălat automat pentru haine albe (kg).	kg	200	12,95	15,54	2590,00	3108,00	15 zile după încheierea contractului
2	39800000-0	Detergent manual-0.45 kg	bucăți	1200	5,70	6,84	6840,00	8208,00	
3	39800000-0	Praf pentru vesela-0.5 kg	bucăți	1200	6,15	7,38	7380,00	8856,00	
4	39800000-0	Sapun rufe-72%-0.2 kg	bucăți	800	2,80	3,36	2240,00	2688,00	
5	39800000-0	Sapun lichid-5 litr	litri	850	4,40	5,28	3740,00	4488,00	
6	39800000-0	Solutie pentru WC-1,0 L	litri	1200	10,10	12,12	12120,00	14544,00	
7	39800000-0	Detergent masina automat lichid, fara clor	litri	300	10,10	12,12	3030,00	3636,00	
8	39800000-0	Solutie pentru vesela 500 ml PH	bucăți	2000	5,75	6,90	11500,00	13800,00	
9	39800000-0	Burete p-u veselă (pachete câte 5 buc)	pachete	1800	4,80	5,76	8640,00	10368,00	
10	39800000-0	Hîrtie igienică 120m cu tub (9x22 cm)	bucăți	3000	6,80	8,16	20400,00	24480,00	
11	39800000-0	Mănuși de cauciuc (buc)	bucăți	300	5,50	6,60	1650,00	1980,00	
12	39800000-0	Șervețele universale de hîrtie.	pachete	2000	6,90	8,28	13800,00	16560,00	
13	39800000-0	Sîrmuliță p-u veselă	bucăți	1000	1,30	1,56	1300,00	1560,00	
14	39800000-0	Soluție pentru curățarea ferestrelor	bucăți	1000	14,50	17,40	14500,00	17400,00	
15	39800000-0	Soluție împotriva ruginii	bucăți	20	16,15	19,38	323,00	387,60	
TOTAL OFERTA							110053,00	132063,60	

Nume: _Arnaut Natalia

În calitate de: _director_

Ofertantul: „Deniadi” SRL Adresa: _mun. Chisinau, str. Gradina Botanica 14/2